
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. statyba@prienai.lt  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2017 M. 

BALANDŽIO 27 D. SPRENDIMO NR. T3-137 „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBEI 

SKIRTŲ KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMOS LĖŠŲ PASKIRSTYMO IR 

ŠIOS PROGRAMOS LĖŠOMIS FINANSUOJAMŲ OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO“ AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2017-11-17   Nr. (15.1)-R3-344  

 

Teikiamas sprendimo projektas dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų paskirstymo ir 

objektų sąrašo pakeitimo. Objektų sąrašas keičiamas atsižvelgiant į iki 2017 m. lapkričio 17 d. 

faktiškai atliktus darbus. 

Objektų sąrašo pakeitimai: 

Prienų seniūnija 

Eilutėje Priežiūra (greideriavimas, žvyravimas, pralaidų remontas ir kt.) lėšų suma padidėjo 

3536 Eur (7718+3536=11254 Eur). Eilutėje Pušyno g. ir Panemunės g. a/b dangos paprastasis 

remontas lėšų suma padidėjo 1020 Eur (30000+1020=31020 Eur). Šie pakeitimai atlikti sutaupius 

lėšų vykdant horizontalaus ženklinimo, duobių užtaisymo, pėsčiųjų perėjų saugumo gerinimo 

darbus. 

Eilutėje Revuonos g. šaligatvio kapitalinis remontas lėšų suma padidėjo 3078 Eur 

(60000+3078=603078 Eur). Šie pakeitimai atlikti sutaupius lėšų vykdant Prienų m. šaligatvių         

J. Basanavičiaus ir Kęstučio g. kapitalinio remonto ir Greimų g. tako nuo Panemunės g. iki Beržyno 

g. apšvietimo darbus. 

Balbieriškio seniūnija 

Išbrauktas objektas – Šaligatvio statyba Vilniaus g. Nr. 45-75 (26306 Eur). Objektas 

išbrauktas todėl, kad objekto skaičiuojamoji kaina 222956,27 Eur. Už turimas lėšas šiais metais 

mailto:statyba@prienai.lt


 2 

būtų atlikta tik dalis ardymo darbų, todėl tikslingiau šias lėšas paskolinti kitoms seniūnijoms, kad 

būtų apmokėta už jau atliktus darbus: Naujosios Ūtos sen. Ramybės g. kapitalinis remontas 7253 

Eur; Jiezno sen. Jiezno gimnazijos takų prie pagrindinio įėjimo kapitalinis remontas 5852 Eur ir 

Strazdiškių k. Ežero g. atkarpos tarp Kaštonų ir Putinų g. asfaltbetonio dangos remontas 3599 Eur; 

Veiverių sen. Skriaudžių k., Orbitos g. kapitalinis remontas 9602 Eur. Šios lėšos (iš viso 26306 

Eur)  kitais metais turės būti grąžintos Balbieriškio seniūnijai.   

Jiezno seniūnija  

Eilutėje Jiezno gimnazijos takų prie pagrindinio įėjimo kapitalinis remontas – lėšų suma 

padidėjo 5852 Eur (12622+5852=18474 Eur). Eilutėje Strazdiškių k. Ežero g. atkarpos tarp 

Kaštonų ir Putinų g. asfaltbetonio dangos remontas lėšų suma padidėjo 3599 Eur 

(45000+3599=48599 Eur). Šie pakeitimai atlikti iš lėšų skirtų Balbieriškio sen. objektui – 

Šaligatvio statyba Vilniaus g. Nr. 45-75 (objektas išbrauktas). 

Eilutėje Priežiūra (greideriavimas, žvyravimas, pralaidų remontas ir kt.) lėšų suma padidėjo 

1628 Eur (32335+1628=33963 Eur). Šis pakeitimas atliktas sutaupius lėšų vykdant Jiezno 

gimnazijos įvažiavimo paprastojo remonto darbus. 

Naujosios Ūtos seniūnija  

Eilutėje Ramybės g. kapitalinis remontas lėšų suma padidėjo 7253 Eur (18500+7253=25753 

Eur). Šis pakeitimas atliktas iš lėšų, skirtų Balbieriškio sen. objektui – Šaligatvio statyba Vilniaus g. 

Nr. 45-75 (objektas išbrauktas). 

Veiverių seniūnija  

Eilutėje Ramybės g. kapitalinis remontas lėšų suma padidėjo 9602 Eur (60000+9602=69602 

Eur). Šis pakeitimas atliktas iš lėšų, skirtų Balbieriškio sen. objektui – Šaligatvio statyba Vilniaus g. 

Nr. 45-75 (objektas išbrauktas). 

 

 

Skyriaus vedėjas  Robertas Želvys 

 

 

 

 



 3 

 

 

Juozas Šiugždinis, tel. (8 319) 61124, el. p. juozas.siugzdinis@prienai 


